
今 和 2年 7月 31日
保護者 各位

夏休みの過ごし方について(お願い)
盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校の教育活動に対しまして、深いご理解と温かいご支援・ご協力を賜り、厚くおネL申 し上げま
す。
さて、明日から夏休みを迎えます。夏休みを安全に楽しく過ごしてもらうために、子どもたちに下記のとお
り指導します。ご家庭でも事故のない楽しい休みにするために、お子様へのご指導とご配慮をお願いいた
します。

言己
1 生活安全について
(1

校
勉
学

抑濶
杜
長
向日
校

ときには、すぐに

よう指導してください。(特に、友だちとの遊
,話してください。)

手洗い〔)がいてマスク看用など感梁予防対策をするように話してください。
自分が感染しないようにするだけでなく、矢口らないうちに他人に感染させてしまうことが

新しい生活様式を意識して、三
については、できるだ:

みにともなっ ることが予想されます。
に注意するようにご指導ください

万が一、被害に巻き込まれそうになったり被害に遭ったりしたら、
ドさい^その後、学級相任へ il●絡してくださるようご協力お願い

が川遊びする時には倒
;羅斯駈 籍ゝ離をお願いします。できるだけ、自分のお子様以外の子どもθ

。無理のないス

夏休みが明けるとすぐに運動会の練習が始まります。日頃から適度なIII動習慣を身に付

3くといい

に済ませるようにご指導ください。後でまとめてとなると、

まりごとをしっか !
●′ こついても、トラブルや被害にあ

ないようにご t\L1

覆覇両遊びに画かけるときは、Enしの看用、本側の壼参丘 の声かけをお願いの声かけ

す。
○ おみやげ等の持参について、昨今、食物アレルギーの対応が重要視されています。そこ
で本校でも、食物アレルギーの対ヽ 1図ぅために、おみや雌 の持参をお断1,させていた

itrr


